





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	dress code


	






    
        Dress code

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						dress code
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Jak připravit úspěšný onboarding a adaptaci]
        

        Jak připravit úspěšný onboarding a adaptaci


            Již před nástupem, onboardingem, nového kolegy je nutné z pohledu personálního oddělení udělat řadu kroků, aby nově nastupující kolega měl vše připravené. Poradíme, jak naplánovat onboarding a adaptační proces, aby nováček měl pocit, že je vítaný,…
    

    
        
            [image: První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor]
        

        První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor


            Dali jste si práci s přípravou životopisu, hledáním vysněné práce a pozvali si vás na pohovor? Není důležité, zda se bude jednat o online pohovor či osobní. Vhodné oblečení musíte zvolit v obou případech. A to bez ohledu na to, s kým ze společnosti…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Olomouc
	Příbram
	Brno
	Ústí nad Labem
	Uherské Hradiště
	Frýdek-Místek
	Trutnov
	Krnov
	Děčín
	Jihlava




    Top lokality brigády

    	Michle, Praha
	Jedovnice
	Pardubice
	Karlovy Vary
	Vinohrady, Praha
	Praha
	Šternberk
	Liberec
	Prostějov
	Kladno




    Top profese

    	Mechanik / Mechanička
	Provozní manažer / manažerka
	Komisař / Komisařka
	Autoelektrikář / Autoelektrikářka
	Makléř / Makléřka
	Taxikář / Taxikářka
	Izolatér / Izolatérka
	Účetní
	Event manager
	Hasič / Hasička




    Top společnosti

    	Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	Delirest services s.r.o.
	Dnistrom s.r.o.
	XLCZ Nábytek s.r.o.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	Ministerstvo vnitra
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.
	Manuvia, a. s., organizační složka




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	výpovědní doba
	výměr
	spolupráce
	řízení zaměstnanců
	fórum
	personální audit
	Prácezarohem.cz
	zdraví
	zapůjčení
	inzerát





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Hotelový recepční/rezervace
	Vedoucí obchodního domu Möbelix Praha Stodůlky (A228)
	Operátor / operátorka výroby - HPP s nástupem do kmene!!!
	Asistenti manažera obchodu
	Kurýr pro rozvoz jídel - FABRIKA pizzerie
	V Práci Chatovat? My Ti Za To Zaplatíme!
	Asistent logistiky - mzda až 50 000 Kč !!!
	Asistent/-ka prodeje New Yorker Olympia Olomouc
	Mzdová/ý účetní/personalista s aspirací na vedoucí pozici
	Řidič VZV, jen 1 směna, 31 800Kč - nová švédská společnost!




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Operátor / Operátorka CNC Obráběcích Strojů
	Montážní dělník
	Svářeč CO2 - 13. plat, stravenky a příspěvek na dopravu
	Provozní hotelu Bouda Helena
	Kuchař/ka III pro restauraci ve ŠKODA AUTO KVASINY
	Obsluha/barista v CUKRÁRNĚ VĚTRNÍK
	Vedoucí směny Burger King Dobšice !! - až 34.000,-
	Vedoucí obchodního domu Möbelix COMPACT Strakonice m/ž (A777)
	Kurýr rozvozu nákupů TESCO Letňany (až 2500 Kč/den + dýška)
	Kurýr balíkových zásilek Příbram




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Parta montážníků na fotovoltaické elektrárny
	Asistent/ka pedagoga
	Technicko-obchodní referent/-ka (back office)
	DOPRAVCE - Depo Praha Uhřiněves
	Montér fotovoltaických elektráren | Celá ČR
	Obchodní zástupce - Chrudim, Blansko, Žďár nad Sázavou
	Operátor výroby léků / navažovna
	Vedoucí Teplé Kuchyně
	Pracovník/-ice na ruční dokončovací práce - kovovýroba, zámečník/-ice
	Práce Po-Pá  - pouze ranní směny, mzda 26.000 Kč




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 180 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 39 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 34 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 107 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 80 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 117 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 126 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 124 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 20 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 158 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 131 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 137 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 170 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 143 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 185 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 32 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 47 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 21 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















